1

青岛市勘察设计协会
青勘设协字〔2023〕1 号

关于公布青岛市 2022 年度勘察设计行业

优秀企业、优秀企业管理者、先进工作者

评选结果的通知

各会员单位：

    根据《关于开展青岛市 2022 年度勘察设计行业优秀企

业、优秀企业管理者、先进工作者评选活动的通知》(青勘

设协字[2022]4号)，各会员单位积极组织申报，经对各单位

申报的优秀企业、先进工作者相关材料进行审核、汇总、综

合评分、复核，并进行公示后，共评出青岛市 2022 年度勘

察设计行业优秀企业 38 家，优秀企业管理者 38 名，现予以

公布。

附： 青岛市 2022 年度勘察设计行业优秀企业、优秀企

业管理者、先进工作者名单。

青岛市勘察设计协会

2023 年 1 月 20 日

2

附：

2022 年度青岛市勘察设计行业

优秀企业、优秀企业管理者、先进工作者名单

（排名不分先后）

一、2022 年度青岛市勘察设计行业优秀企业

青岛市勘察测绘研究院

青岛市建筑设计研究院集团股份有限公司

青岛北洋建筑设计有限公司

青岛腾远设计事务所有限公司

青岛市市政工程设计研究院有限责任公司

青岛市民用建筑设计院有限公司

青岛中房建筑设计院有限公司

青岛市公用建筑设计研究院有限公司

青岛新都市设计集团有限公司

青岛地矿岩土工程有限公司

青岛瑞源工程集团有限公司

青岛捷利达地理信息集团有限公司

青岛海洋地质工程勘察院有限公司

青岛时代建筑设计有限公司

北京中健和华建筑设计有限公司

青建集团股份公司

青岛杰地建筑设计有限公司

3

青岛市旅游规划建筑设计研究院有限公司

青岛城市建筑设计院有限公司

青岛志海工程设计咨询有限公司

青岛中景设计咨询股份有限公司

山东卓远建筑设计有限公司

北京东方华脉工程设计有限公司

青岛城乡建筑设计院有限公司

青岛环境工程设计院有限公司

青岛零零一园林绿化工程有限公司

青岛华城国际工程技术集团有限公司

山东金诺建设项目管理有限公司

东亚装饰股份有限公司

青岛市人防建筑设计研究院有限公司

中石油华东设计院有限公司

中冶东方工程技术有限公司

青岛市水利勘测设计研究院有限公司

山东海科信息技术有限公司

青岛恒源新电力设计院有限公司

青岛市建设工程施工图设计审查有限公司

青岛海西新区建设工程施工图审查有限公司

青岛市胶州建设工程设计有限公司

4

二、2022 年度青岛市勘察设计行业优秀企业管理者

张志华   陈  宏   张成发   张腾飞   赵焕军   王永明

刘  刚   刘梦涛   李成基   刘洪华   孔锁财   张永生

周连成   于海鹏   王力寰   马安东   王  欣   孙大法

程  明   李世光   李  硕   丁永江   彭青军   李国庆

刘海龙   闫大鹏   刘文明   江  山   王  宇   任  强

孔明明   孙  毅   聂  程   于  港   于诰方   辛本波

王浩丽   王  鸽

三、2022 年度青岛市勘察设计行业先进工作者

卢  婷   李  鹏   于秀欣   倪  超   于  波   赵  星

熊育林   王卓力   林  婧   庞孝磊   龚  岳   张鲁明

司义德   孙晓威   郭飞宇   刘新星   卢琳琳   张有超

杜金龙   梁静杰   郭林海   李晓龙   夏纪斌   张  伟

孙艳玲   石连勇   李纯洁   冯秋华   丁  波   崔成山

郭春君   刘晓玮   丁小强   窦瑞军   姜  杉   陈爽爽

梁延伟   常  斌   王  超   许  萌   么子成   贾壮普

孙  涛   柳振永   郭昕田   郎济君   李珍宁   崔维鑫

裘耐冬   高逢禹   高  赫   曲敬友   孟  甲   郭  刚

乔  健   曹晓霞   李新杰   齐坤山   王启明   张  隆

王  佳   郭  超   廖天渊   马光平   李宜程   陈兴刚

5

李  杰   乔  新   卞立民   栾勇鹏   何承江   李臣鹏

马旭峰   姜双孟   陈海燕   蔡兴彬   陈金岭   李  亮

乔柏文   邵家旺   化继峰   杜士林   张新江   赵  毅

秦永军   姜戌杰   柴  华   李全超   娇  婷   杨洪伦

高兆东   胡庭杰   王韧刚   冮传鹏   陈文栋   周德宏

孟  涛   孙  伟   赵忠会   胡  筠   梁静杰   孔明明

裴  杰   周曰芹   孙明元   刘海文   宋敬泰   李德剑

董瑞蛟   苗振峰   杨柳青   刘文侠   梁姗姗   龙海滨

王  娟   郝晓辉   王立峰   张  莉   王  慧   何  玲

沈莉颖   李  平   于  娟   王兰青   王  帅   薛白鹭

钱  程   邹朝阳   石  成   邢  凯   马春峰   姜伟瀚

李春佐   李海荣   万奎宝   刘  阳   王海波   原  媛

吕  游   李颖佼   矫  婷   刘海涛   王  汉   宋仁江

张春香   薛志远   李  菁   刘兆华   辛孝敬   李良慧

张诗访   历  剑   赵亚波   安庆军   田端峰   孙  璇

翟  飞   王广耀   潘  伟   石杰栋   庞琨伦   潘  越

王婷婷   孟海洋   韩玉辉   王后帅   李  伟   孙莲莲

尹金龙   杨云鸿   王  维   李  旭   张丽燕   张  健

任  进   李  科   张  宾   马丽魄   李文阔   张西根

瞿海虹   李敦楚   张忠磊   邹胜利   毛  瑞   乔  艳

高志圣   苏小梅   王崇文   谢维科   辛雪琼   万燕龙

赵  茜   王  炜   王茂东   张卫红   刘  雪   王华鹏

6

苗树敏   刘洪伟   伊盛鑫   谭  元   叶  伟   张  磊

张万良   毕建强   王  帅   许珊珊   王一鸣   任  刚

谢敬先   王连花   王钦泉   马  妍   徐  凯   牛渊智

张  强   田  伟   由雪峰   张爱荣   张  毅   纪登科

杨嘉琳   陈学颖   郑凤超   徐  浩   张  玮   夏新松

张传军   袁  伟   徐士勇   王  宇   于平一   潘琼瑜

王  勇   刘  洋   王剑涛   罗  征  王一斐    顾巧玲

郑文飞   周小明   张川东   王明斌   张粉艳   栾新晓

孟祥勋   史雯君   杨  明   宿宗英   崔文昭   蔡  青

李  勇   吴  蕾   董庆升   王兴林   孙  琳   徐  凯

曹同钢   赵  贺   王忠胜   贾世祥   顾朝杰   窦钟伟

刘  雪   丁小强   吴  洋